Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование ’’Тайшетский район”
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аЙ20 года

"Об отмене постановления администрации Тайшетского района от 18 августа 2020 года
№570 "О передаче в собственность жилого помещения (квартиры) гражданке
Тетерюковой Н.С. в порядке приватизации"

Рассмотрев заявление Тетерюковой Надежды Сергеевны от 31 августа 2020 года,
руководствуясь статьей 9.1. Закона Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-
1 "О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации", статьями 22, 45, 54
Устава муниципального образования "Тайшетский район", администрация Тайшетского
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Постановление администрации Тайшетского района от 18 августа 2020 года
№570 "О передаче в собственность жилого помещения (квартиры) гражданке
Тетерюковой Н.С. в порядке приватизации" отменить.